
 
CROCE ROSSA ITALIANA 
Comitato Regionale Sardegna 

 
ORDINANZA PRESIDENZIALE   

 
N.  29  del   19/08/2014 

 
 
 

Oggetto: annullamento OO.PP. n.ri 26 e 27 - corso aggiornamento Truccatori, Simulatori e 
Gare regionali. 
 
 
 

Visto il  D.P.C.M. n. 97 del 06.05.2005, inerente l’ approvazione del nuovo Statuto della Croce 
Rossa Italiana; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 178 del 28/09/2012, di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
di Croce Rossa; 
 
Vista  l’Ordinanza Commissariale n. 39 del 18/01/2013 con il quale si determina l’insediamento 
dei Presidenti dei Comitati Regionali della Croce Rossa Italiana; 
 
Viste  le Ordinanze Presidenziali n. 26 e n. 27 datate 28/07/2014 con la quale si è attivato il corso di 
addestramento ed aggiornamento per Truccatori e Simulatori CRI e spostamento delle gare 
regionali di Primo Soccorso; 
 
Considerata l’attuale difficoltà gestionale nel reperimento dei fondi attinenti all’attività in 
questione; 
 

DISPONE 
 
Di   ANNULLARE  le OO.PP. n.ro 26 e 27 del 28/07/2014 e di rimandare a nuova data da 
individuare le attività oggetto di formazione. 
 
 

Il Presidente  Regionale 
Francesco Gallistru  

 


